

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2025
Processo Administrativo Nº 0064/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DAMON SOUSA GAMA
Data de Publicação: 01/10/2025 08:05:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00001 - ALAMBRADO EM TUBO E TELA FIO 14 MALHA 7? (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Oldofer	Modelo: F14M7
Descrição: ALAMBRADO EM TUBO E TELA FIO 14 MALHA 7? (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 57.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	919	49.314.368/0001-13	315,00	218,00		Sim
2 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	268	23.869.130/0001-60	318,32	244,98	12,38	Sim
3 TQQ CONSTRUTORA LTDA	420	23.779.439/0001-60	318,33	254,95	4,07	Sim
4 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	522	16.097.482/0001-80	318,33	287,00	12,57	Sim
5 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	442	50.712.472/0001-45	318,00	301,00	4,88	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	643	32.987.940/0001-02	318,33	318,33	5,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00002 - BASCULANTE EM CANTONEIRA ¾ X 1/8 :

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo: Proprio
Descrição: BASCULANTE EM CANTONEIRA ¾ X 1/8 :			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 13.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	858	49.314.368/0001-13	575,00	390,00		Sim
2 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	401	16.097.482/0001-80	578,81	519,00	33,08	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	807	50.712.472/0001-45	578,00	544,00	4,82	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	319	32.987.940/0001-02	578,81	578,81	6,40	Sim
5 TQQ CONSTRUTORA LTDA	062	23.779.439/0001-60	578,81	578,81	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00003 - BASCULANTE EM VIDRO TEMPERADO FUME 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo: 8MM
Descrição: BASCULANTE EM VIDRO TEMPERADO FUME 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 8.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	439	49.314.368/0001-13	625,00	490,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	231	50.712.472/0001-45	632,00	537,00	9,59	Sim
3 TQQ CONSTRUTORA LTDA	408	23.779.439/0001-60	632,77	632,77	17,83	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	331	32.987.940/0001-02	632,77	632,77	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00004 - BASCULANTE EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo: 8MM
Descrição: BASCULANTE EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 449,00	Valor Total: 31.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	671	49.314.368/0001-13	605,00	449,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	609	50.712.472/0001-45	611,00	550,00	22,49	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	823	32.987.940/0001-02	611,67	611,67	11,21	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	327	23.779.439/0001-60	611,67	611,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00005 - BOX PARA BANHEIRO EM VIDRO TEMPERADO 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo: 8MM
Descrição: BOX PARA BANHEIRO EM VIDRO TEMPERADO 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 369,00	Valor Total: 6.273,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	837	49.314.368/0001-13	445,00	369,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	214	50.712.472/0001-45	457,00	410,00	11,11	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	777	32.987.940/0001-02	457,98	457,98	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00006 - ESPELHO 3MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo:
Descrição: ESPELHO 3MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 6.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	468	49.314.368/0001-13	275,00	190,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	107	50.712.472/0001-45	282,00	250,00	31,58	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	576	32.987.940/0001-02	282,17	282,17	12,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:50
Lote 00007 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNI	Marca: SOPRANO	Modelo: FECHADURA SOBREPOR PRATICE PY PRETO
Descrição: FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO:			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 55,06	Valor Total: 3.854,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VEAR TECNOLOGIA LTDA	507	45.704.834/0001-16	81,65	55,06		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	425	49.314.368/0001-13	78,00	69,90	26,95	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	609	50.712.472/0001-45	81,00	70,00	0,14	Sim
4 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	071	16.097.482/0001-80	81,65	71,90	2,71	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	956	32.987.940/0001-02	81,65	81,65	13,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51
Lote 00008 - FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO COLONIAL:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNI	Marca: SOPRANO	Modelo: VENEZA RETA EXT COLONIAL ESP17 (40X53 PY)
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO COLONIAL:			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 79,74	Valor Total: 5.581,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VEAR TECNOLOGIA LTDA	564	45.704.834/0001-16	103,99	79,74		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	449	50.712.472/0001-45	103,00	89,00	11,61	Sim
3 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	268	49.314.368/0001-13	98,00	89,90	1,01	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	824	32.987.940/0001-02	103,99	103,99	15,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51
Lote 00009 - FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO EM ACO INOX, MACANETA FACA:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNI	Marca: SOPRANO	Modelo: POPLINE RETA EXT CROMADO ESP26 (40X53 PY)
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO EM ACO INOX, MACANETA FACA:			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 47,33	Valor Total: 3.975,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VEAR TECNOLOGIA LTDA	649	45.704.834/0001-16	97,08	47,33		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	939	50.712.472/0001-45	97,00	88,00	85,93	Sim
3 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	182	49.314.368/0001-13	94,00	90,00	2,27	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	345	32.987.940/0001-02	97,08	97,08	7,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51
Lote 00010 - GUARDA CORPO EM TUBO 2? CH 18 (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: GUARDA CORPO EM TUBO 2? CH 18 (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 14.147,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	764	49.314.368/0001-13	460,00	329,00		Sim
2 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	676	23.869.130/0001-60	465,77	398,00	20,97	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	594	16.097.482/0001-80	465,78	419,00	5,28	Sim
4 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	771	50.712.472/0001-45	465,00	459,00	9,55	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	273	32.987.940/0001-02	465,78	465,78	1,48	Sim
6 TQQ CONSTRUTORA LTDA	903	23.779.439/0001-60	465,78	465,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51

Lote 00011 - GUARDA-CORPO EM INOX E VIDRO TEMPERADO (INCLUINDO INSTALACAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: GUARDA-CORPO EM INOX E VIDRO TEMPERADO (INCLUINDO INSTALACAO)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 509,00	Valor Total: 55.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	504	49.314.368/0001-13	690,00	509,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	327	50.712.472/0001-45	696,00	589,00	15,72	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	689	16.097.482/0001-80	696,04	626,00	6,28	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	913	32.987.940/0001-02	696,04	696,04	11,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51

Lote 00012 - GRADE TUBO 7X8X18 (INCLUINDO INSTALACAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: GRADE TUBO 7X8X18 (INCLUINDO INSTALACAO)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 336,00	Valor Total: 35.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	386	49.314.368/0001-13	440,00	336,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	395	50.712.472/0001-45	446,00	356,00	5,95	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	123	16.097.482/0001-80	446,65	401,00	12,64	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	452	23.779.439/0001-60	446,65	402,00	0,25	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	683	23.869.130/0001-60	446,64	446,64	11,10	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	121	32.987.940/0001-02	446,65	446,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51
Lote 00013 - JANELA DE CANTONEIRA 3/8 X 1/8:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: JANELA DE CANTONEIRA 3/8 X 1/8:			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 20.930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	789	49.314.368/0001-13	430,00	299,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	277	50.712.472/0001-45	433,00	398,00	33,11	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	674	16.097.482/0001-80	433,42	403,00	1,26	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	585	32.987.940/0001-02	433,42	433,42	7,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51
Lote 00014 - JANELA DE ALUMINIO SUPREMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMINIO SUPREMA			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 39.933,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	515	49.314.368/0001-13	545,00	459,00		Sim
2 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	107	16.097.482/0001-80	550,93	495,00	7,84	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	096	50.712.472/0001-45	550,00	544,00	9,90	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	027	32.987.940/0001-02	550,93	550,93	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51
Lote 00015 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO FUME 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo: 8MM
Descrição: JANELA EM VIDRO TEMPERADO FUME 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 498,00	Valor Total: 13.944,00	

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	539	49.314.368/0001-13	630,00	498,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	634	50.712.472/0001-45	638,00	629,00	26,31	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	863	32.987.940/0001-02	638,33	638,33	1,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:51

Lote 00016 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: M²	Marca: DEC8MM	Modelo:
Descrição: JANELA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 47.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	596	49.314.368/0001-13	470,00	380,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	146	50.712.472/0001-45	473,00	469,00	23,42	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	096	32.987.940/0001-02	473,64	473,64	0,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52

Lote 00017 - PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 100X40X2,25; BARRA DE 6 METROS.
(INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: BR	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 100x40x2,25; BARRA DE 6 METROS. (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 93.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	666	49.314.368/0001-13	260,00	179,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	043	50.712.472/0001-45	266,00	212,00	18,44	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	282	37.278.673/0001-18	266,61	260,18	22,73	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	893	32.987.940/0001-02	266,63	266,63	2,48	Sim
5 TQQ CONSTRUTORA LTDA	787	23.779.439/0001-60	266,63	266,63	0,00	Sim
6 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	735	16.097.482/0001-80	266,63	266,63	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52

Lote 00018 - PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 200X75X2,25; BARRA DE 6 METROS
(INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 200X75X2,25; BARRA DE 6 METROS (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 387,90	Valor Total: 135.765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	796	50.712.472/0001-45	490,00	387,90		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	452	49.314.368/0001-13	485,00	430,00	10,85	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	416	16.097.482/0001-80	490,04	441,00	2,56	Sim
4 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	442	23.869.130/0001-60	490,03	490,03	11,12	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	248	32.987.940/0001-02	490,04	490,04	0,00	Sim
6 TQQ CONSTRUTORA LTDA	584	23.779.439/0001-60	490,04	490,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52

Lote 00019 - PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 50X25X2,25; BARRA DE 6 METROS
(INCLUINDO INSTALACAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: BR	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 50X25X2,25; BARRA DE 6 METROS (INCLUINDO INSTALACAO)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 45.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	623	49.314.368/0001-13	160,00	129,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	372	37.278.673/0001-18	162,28	123,03	-4,63	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	706	50.712.472/0001-45	162,00	129,00	4,85	Sim
4 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	227	16.097.482/0001-80	162,30	146,00	13,18	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	955	23.869.130/0001-60	162,29	162,29	11,16	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	587	32.987.940/0001-02	162,30	162,30	0,01	Sim
7 TQQ CONSTRUTORA LTDA	004	23.779.439/0001-60	162,30	162,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52
Lote 00020 - PORTA EM CHAPA 18 COM FECHADURA 210X80:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNI	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PORTA EM CHAPA 18 COM FECHADURA 210X80:			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 619,00	Valor Total: 17.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	330	49.314.368/0001-13	770,00	619,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	513	50.712.472/0001-45	773,00	657,00	6,14	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	033	16.097.482/0001-80	773,16	738,00	12,33	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	948	23.779.439/0001-60	773,16	773,16	4,76	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	425	32.987.940/0001-02	773,16	773,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52
Lote 00021 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO FUME 10MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo: 10MM
Descrição: PORTA EM VIDRO TEMPERADO FUME 10MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 19.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	670	49.314.368/0001-13	715,00	550,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	637	50.712.472/0001-45	716,00	710,00	29,09	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	918	32.987.940/0001-02	716,55	716,55	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52
Lote 00022 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo: 10MM
Descrição: PORTA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 499,00	Valor Total: 34.930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	457	49.314.368/0001-13	605,00	499,00		Sim

**MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG**

2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	355	50.712.472/0001-45	611,00	500,00	0,20	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	785	32.987.940/0001-02	611,67	611,67	22,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:52
Lote 00023 - PORTA DE ALUMINIO FOSCO (INCLUINDO INSTALACAO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: PORTA DE ALUMINIO FOSCO (INCLUINDO INSTALACAO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 729,00	Valor Total: 58.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	598	49.314.368/0001-13	850,00	729,00		Sim
2 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	535	16.097.482/0001-80	860,76	774,00	6,17	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	405	50.712.472/0001-45	860,00	820,00	5,94	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	274	32.987.940/0001-02	860,76	860,76	4,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53
Lote 00024 - PORTAO DE GARAGEM EM CH LAMBRIL 18:**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PORTAO DE GARAGEM EM CH LAMBRIL 18:			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 327,00	Valor Total: 45.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	893	50.712.472/0001-45	504,00	327,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	562	49.314.368/0001-13	499,00	339,00	3,67	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	109	16.097.482/0001-80	504,09	453,00	33,63	Sim
4 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	953	23.869.130/0001-60	504,03	504,03	11,26	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	651	32.987.940/0001-02	504,09	504,09	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53
Lote 00025 - PORTAO EM TELA FIO 12? MALHA 3?

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: PORTAO EM TELA FIO 12? MALHA 3?			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 519,00	Valor Total: 18.165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	930	49.314.368/0001-13	700,00	519,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	063	50.712.472/0001-45	706,00	599,00	15,41	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	133	16.097.482/0001-80	706,10	635,00	6,01	Sim
4 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	645	23.869.130/0001-60	706,09	706,09	11,20	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	326	32.987.940/0001-02	706,10	706,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53
Lote 00026 - SUPORTE EM METALON E CHAPA LISA NO 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: SUPORTE EM METALON E CHAPA LISA NO 18			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 2.646,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	682	49.314.368/0001-13	375,00	189,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	004	50.712.472/0001-45	379,00	249,00	31,75	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	437	16.097.482/0001-80	379,65	341,00	36,95	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	291	32.987.940/0001-02	379,65	379,65	11,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53
Lote 00027 - PROTECAO PARA JANELA EM FERRO 3/8 LISO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: PROTECAO PARA JANELA EM FERRO 3/8 LISO:			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 338,00	Valor Total: 23.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	794	49.314.368/0001-13	485,00	338,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	766	50.712.472/0001-45	488,00	349,00	3,25	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	289	16.097.482/0001-80	488,50	439,00	25,79	Sim
4 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	180	23.869.130/0001-60	488,49	488,49	11,27	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	471	32.987.940/0001-02	488,50	488,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53

Lote 00028 - TELHA GALVALUME, PARA ESTRUTURA METALICA; ESPESSURA DE NO MINIMO 0,43 MM COM PARAFUSO PARA FIXACAO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: M²	Marca: SANTANA	Modelo:
Descrição: TELHA GALVALUME, PARA ESTRUTURA METALICA; ESPESSURA DE NO MINIMO 0,43 MM COM PARAFUSO PARA FIXACAO:			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 81.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	012	50.712.472/0001-45	121,00	78,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	826	49.314.368/0001-13	120,00	89,00	14,10	Sim
3 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	224	23.869.130/0001-60	121,65	98,99	11,22	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	074	23.779.439/0001-60	121,66	108,48	9,59	Sim
5 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	891	16.097.482/0001-80	121,66	109,00	0,48	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	481	32.987.940/0001-02	121,66	121,66	11,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53

Lote 00029 - VIDRO COMUM FANTASIA (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo:
Descrição: VIDRO COMUM FANTASIA (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 26.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	264	49.314.368/0001-13	355,00	189,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	676	50.712.472/0001-45	359,00	319,00	68,78	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	530	32.987.940/0001-02	359,81	359,81	12,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:53
Lote 00030 - VIDRO COMUM LISO 3MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: M²	Marca: DEC	Modelo:
Descrição: VIDRO COMUM LISO 3MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 14.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	226	49.314.368/0001-13	350,00	209,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	720	50.712.472/0001-45	359,00	323,00	54,55	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	387	32.987.940/0001-02	359,81	359,81	11,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54
Lote 00031 - VIDRO COMUM LISO 4MM (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: M²	Marca: GALVALUME	Modelo:
Descrição: VIDRO COMUM LISO 4MM (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 24.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	733	49.314.368/0001-13	350,00	229,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	980	50.712.472/0001-45	359,00	299,00	30,57	Sim
3 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	939	32.987.940/0001-02	359,81	359,81	20,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54
Lote 00032 - COBERTURA EM TELHA METALICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO DUPLA,
TERMOACUSTICA COM DUAS FACES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: M²	Marca: Arcelormittal	Modelo: Arcelormittal
Descrição: COBERTURA EM TELHA METALICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO DUPLA, TERMOACUSTICA COM DUAS FACES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	221	16.097.482/0001-80	135,85	120,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	857	49.314.368/0001-13	135,00	124,00	3,33	Sim
3 TQQ CONSTRUTORA LTDA	540	23.779.439/0001-60	135,85	127,90	3,15	Sim
4 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	047	50.712.472/0001-45	135,00	135,00	5,55	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	484	23.869.130/0001-60	135,84	135,84	0,62	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	190	32.987.940/0001-02	135,85	135,85	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54
Lote 00033 - PLACA BASE 33X33 ? 3/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNI	Marca: Arcelormittal	Modelo: Arcelormittal
Descrição: PLACA BASE 33X33 ? 3/8			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 4.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	023	16.097.482/0001-80	75,90	68,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	722	49.314.368/0001-13	75,00	69,90	2,79	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	471	50.712.472/0001-45	75,90	75,90	8,58	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	594	32.987.940/0001-02	75,90	75,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54
Lote 00034 - PLACA BASE 60X60 - 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNI	Marca: Arcelormittal	Modelo: Arcelormittal
Descrição: PLACA BASE 60X60 - 1/2			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 4.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	103	16.097.482/0001-80	118,93	107,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	779	49.314.368/0001-13	118,00	109,00	1,87	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	536	50.712.472/0001-45	118,00	118,00	8,26	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	142	32.987.940/0001-02	118,93	118,93	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54							
Lote 00035 - GRELHA EM FERRO 3/4							
VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 35	Unidade: M²	Marca: Arcelormittal			Modelo: Arcelormittal		
Descrição: GRELHA EM FERRO 3/4							
Quantidade: 70		Valor Unit.: 108,00			Valor Total: 7.560,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	344	16.097.482/0001-80	121,95	108,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	294	49.314.368/0001-13	115,00	109,00	0,93	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	340	50.712.472/0001-45	121,00	114,00	4,59	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	732	32.987.940/0001-02	121,95	121,95	6,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54
Lote 00036 - TUBO ACO GALVANIZADO 2? 6 M CHAPA 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNI	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: TUBO ACO GALVANIZADO 2? 6 M CHAPA 14			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 48.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	747	49.314.368/0001-13	310,00	229,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	176	50.712.472/0001-45	312,00	249,00	8,73	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	679	16.097.482/0001-80	312,35	281,00	12,85	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	578	23.779.439/0001-60	312,35	297,90	6,01	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	671	23.869.130/0001-60	312,34	312,34	4,85	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	340	32.987.940/0001-02	312,35	312,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54
Lote 00037 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP 0,65 MM (GSG-24),COM DESENVOLVIMENTO DE 50 CM,inclusive iCemento manual vertical.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Item: 37 Unidade: MT Marca: Propria Modelo:
Descrição: CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP 0,65 MM (GSG-24),COM DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSIVE ICAMENTO MANUAL VERTICAL.
Quantidade: 105 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	937	49.314.368/0001-13	115,00	80,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	475	50.712.472/0001-45	117,00	89,00	11,25	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	091	16.097.482/0001-80	117,14	105,00	17,98	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	830	23.779.439/0001-60	117,14	117,14	11,56	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	191	32.987.940/0001-02	117,14	117,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:54

Lote 00038 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP 0,65 MM (GSG-24),COM DESENVOLVIMENTO DE 60 CM,inclusive iCamento manual vertical.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: MT Marca: Propria Modelo:
Descrição: CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP 0,65 MM (GSG-24),COM DESENVOLVIMENTO DE 60 CM, INCLUSIVE ICAMENTO MANUAL VERTICAL.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 30.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	093	49.314.368/0001-13	117,00	88,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	551	50.712.472/0001-45	117,00	89,00	1,14	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	577	16.097.482/0001-80	117,14	105,00	17,98	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	719	32.987.940/0001-02	117,14	117,14	11,56	Sim
5 TQQ CONSTRUTORA LTDA	581	23.779.439/0001-60	117,14	117,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55

Lote 00039 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP 0,65 MM (GSG-24),COM DESENVOLVIMENTO DE 75 CM,inclusive iCamento manual vertical.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: MT Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP 0,65 MM (GSG-24),COM DESENVOLVIMENTO DE 75 CM, INCLUSIVE ICAMENTO MANUAL VERTICAL.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 6.230,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	347	50.712.472/0001-45	120,00	89,00		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	346	49.314.368/0001-13	115,00	99,00	11,24	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	978	16.097.482/0001-80	120,72	106,00	7,07	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	690	32.987.940/0001-02	120,72	120,72	13,89	Sim
5 TQQ CONSTRUTORA LTDA	152	23.779.439/0001-60	120,72	120,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55

Lote 00040 - RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 065 MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 50 CM,inclusive iCemento manual vertical.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: MT	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 065 MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSIVE ICAMENTO MANUAL VERTICAL.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 8.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	341	49.314.368/0001-13	115,00	79,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	855	50.712.472/0001-45	117,00	89,00	12,66	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	014	16.097.482/0001-80	117,14	105,00	17,98	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	048	23.779.439/0001-60	117,14	107,90	2,76	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	725	32.987.940/0001-02	117,14	117,14	8,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55

Lote 00041 - RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 065 MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 60 CM,inclusive iCemento manual vertical.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 065 MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 60 CM, INCLUSIVE ICAMENTO MANUAL VERTICAL.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 77,90	Valor Total: 13.632,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	847	50.712.472/0001-45	120,00	77,90		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	408	49.314.368/0001-13	115,00	80,00	2,70	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	057	16.097.482/0001-80	120,72	108,00	35,00	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	662	23.779.439/0001-60	120,72	120,72	11,78	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	949	32.987.940/0001-02	120,72	120,72	0,00	Sim

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55
Lote 00042 - ALAMBRADO EM TUBO E TELA FIO 14 MALHA 7? (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: M²	Marca: Oldefer	Modelo:
Descrição: ALAMBRADO EM TUBO E TELA FIO 14 MALHA 7? (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 788	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 171.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	725	49.314.368/0001-13	318,00	218,00		Sim
2 TQQ CONSTRUTORA LTDA	838	23.779.439/0001-60	318,33	248,00	13,76	Sim
3 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	835	23.869.130/0001-60	318,32	297,99	20,16	Sim
4 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	325	50.712.472/0001-45	318,00	318,00	6,72	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	621	32.987.940/0001-02	318,33	318,33	0,10	Sim
6 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	967	16.097.482/0001-80	318,33	318,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55
Lote 00043 - GUARDA CORPO EM TUBO 2? CH 18 (INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: M²	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: GUARDA CORPO EM TUBO 2? CH 18 (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 297,90	Valor Total: 39.322,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	171	50.712.472/0001-45	465,00	297,90		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	250	49.314.368/0001-13	465,00	305,00	2,38	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	326	16.097.482/0001-80	465,78	419,00	37,38	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	803	23.779.439/0001-60	465,78	428,00	2,15	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	287	23.869.130/0001-60	465,77	465,77	8,82	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	645	32.987.940/0001-02	465,78	465,78	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55
Lote 00044 - GRADE TUBO 7X8X18 (INCLUINDO INSTALACAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: MT	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: GRADE TUBO 7X8X18 (INCLUINDO INSTALACAO)			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 297,90	Valor Total: 93.838,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	021	50.712.472/0001-45	446,00	297,90		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	706	49.314.368/0001-13	440,00	329,00	10,44	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	763	16.097.482/0001-80	446,65	400,00	21,58	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	189	23.779.439/0001-60	446,65	408,00	2,00	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	031	23.869.130/0001-60	446,64	446,64	9,47	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	692	32.987.940/0001-02	446,65	446,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:55
Lote 00045 - JANELA DE ALUMINIO SUPREMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMINIO SUPREMA			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 120.717,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	568	49.314.368/0001-13	545,00	459,00		Sim
2 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	924	16.097.482/0001-80	550,93	490,00	6,75	Sim
3 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	369	50.712.472/0001-45	550,00	544,00	11,02	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	175	32.987.940/0001-02	550,93	550,93	1,27	Sim
5 TQQ CONSTRUTORA LTDA	979	23.779.439/0001-60	550,93	550,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:56
Lote 00046 - PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 100X40X2,25; BARRA DE 6 METROS.
(INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 100x40x2,25; BARRA DE 6 METROS. (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 1.575	Valor Unit.: 167,90	Valor Total: 264.442,50	

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	024	50.712.472/0001-45	266,00	167,90		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	534	49.314.368/0001-13	260,00	174,00	3,63	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	762	16.097.482/0001-80	266,63	238,00	36,78	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	722	23.779.439/0001-60	266,63	258,00	8,40	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	452	37.278.673/0001-18	266,61	260,18	0,85	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	576	32.987.940/0001-02	266,63	266,63	2,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:56

Lote 00047 - PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 200X75X2,25; BARRA DE 6 METROS
(INCLUINDO INSTALACAO):

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 200X75X2,25; BARRA DE 6 METROS (INCLUINDO INSTALACAO):			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 387,90	Valor Total: 407.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	853	50.712.472/0001-45	490,00	387,90		Sim
2 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	823	49.314.368/0001-13	480,00	430,00	10,85	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	606	16.097.482/0001-80	490,04	440,00	2,33	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	282	23.779.439/0001-60	490,04	478,00	8,64	Sim
5 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	051	32.987.940/0001-02	490,04	490,04	2,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:56

Lote 00048 - PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 50X25X2,25; BARRA DE 6 METROS
(INCLUINDO INSTALACAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PERFIL ENRIJECIDO PARA ESTRUTURA METALICA 50X25X2,25; BARRA DE 6 METROS (INCLUINDO INSTALACAO)			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 117,90	Valor Total: 123.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	048	50.712.472/0001-45	162,00	117,90		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	052	37.278.673/0001-18	162,28	123,03	4,35	Sim
3 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	062	49.314.368/0001-13	160,00	129,00	4,85	Sim

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	204	23.779.439/0001-60	162,30	158,00	22,48	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	261	23.869.130/0001-60	162,29	162,29	2,72	Sim
6 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	967	16.097.482/0001-80	162,30	162,30	0,01	Sim
7 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	584	32.987.940/0001-02	162,30	162,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:56
Lote 00049 - PORTA EM CHAPA 18 COM FECHADURA 210X80:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNI	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: PORTA EM CHAPA 18 COM FECHADURA 210X80:			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 619,00	Valor Total: 53.853,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	690	49.314.368/0001-13	770,00	619,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	866	50.712.472/0001-45	773,00	627,90	1,44	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	806	16.097.482/0001-80	773,16	690,00	9,89	Sim
4 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	972	32.987.940/0001-02	773,16	773,16	12,05	Sim
5 TQQ CONSTRUTORA LTDA	130	23.779.439/0001-60	773,16	773,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:56
Lote 00050 - TELHA GALVALUME, PARA ESTRUTURA METALICA; ESPESSURA DE NO MINIMO 0,43 MM COM PARAFUSO PARA FIXACAO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: M²	Marca: Galvalume	Modelo:
Descrição: TELHA GALVALUME, PARA ESTRUTURA METALICA; ESPESSURA DE NO MINIMO 0,43 MM COM PARAFUSO PARA FIXACAO:			
Quantidade: 3.150	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 189.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	169	49.314.368/0001-13	121,00	60,00		Sim
2 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	172	50.712.472/0001-45	121,00	67,90	13,17	Sim
3 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	538	16.097.482/0001-80	121,66	108,00	59,06	Sim
4 TQQ CONSTRUTORA LTDA	936	23.779.439/0001-60	121,66	117,00	8,33	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	128	23.869.130/0001-60	121,65	117,99	0,85	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	686	32.987.940/0001-02	121,66	121,66	3,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMENARA
ALMENARA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 08:28:56
Lote 00051 - COBERTURA EM TELHA METALICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO DUPLA, TERMOACUSTICA COM DUAS FACES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: M²	Marca: Arcelormittal	Modelo: Arcelormittal
Descrição: COBERTURA EM TELHA METALICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO DUPLA, TERMOACUSTICA COM DUAS FACES			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 126.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEXA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	874	16.097.482/0001-80	135,85	120,00		Sim
2 TQQ CONSTRUTORA LTDA	871	23.779.439/0001-60	135,85	128,00	6,67	Sim
3 PRIQUITO VIDRAÇARIA E SERRALHERIA	607	49.314.368/0001-13	135,00	130,00	1,56	Sim
4 PRECON & CIA - PREMOLDADOS,	133	50.712.472/0001-45	135,00	135,00	3,85	Sim
5 SERRALHERIA VITORIA COMERCIO E	856	23.869.130/0001-60	135,84	135,84	0,62	Sim
6 OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS -	651	32.987.940/0001-02	135,85	135,85	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDUARDO OLIVEIRA BRASILEIRO